De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,770.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 3,540.00

Total 5,310.00

**Cinco  mil trescientos diez con 00/100 (5,310.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.2439-Versión 1 5,310.00

Monto de Compromiso
31/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 5,310.00

Total 5,310.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: